G 
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Johannes Dawnay reddidit compotum suum de 53s. 4d., de fine pro transgressione 
quod fecit eo quod non suscepit ordinem militarem ante festum Pentecostis, ao 17 Reg. 
Hen. VI. In Thesauri libro. 13 die Octobris an° 18. Et quietus est. 

Omnibus hominibus has lit teras videntibus vel audientibus, etc., Galfridus de Coniers 
t;:::~lutem. Sciatis me, consilio et assensu Rogeri de Coniers nepotis mei tunc prresentis, 

. quietum clamasse a me et hreredibus meis Willielmo Darell et hreredibus suis totum jus 
et clameum quod habui in octo carm:atis terrre cum pertinentibus in Sedzay et in Heton, 
de qui bus placitum motum fuitinter nos et prredictum Willielmum in curia domini Philippi 
Dunelmensis Episcopi, apud Aluerton, per breve Domini Regis J ohannis de recto, 
unde duellum fuit vadiatum in eadem curia per Henricum Portowain campionem 
mei petentis, et per Gilbertum Lardiner campionem prredicti Willielmi tenentis, et pro 
hac quieta clamacione dedit mihi Willi~lmus Darell 66 marcas argenti, etc. Testibus 
Ricardo Malebise, Willielmo de Percy de Kernetteby, Duncan Darrcll, etc., 1415. 

F.go Rogerus filws Roberti de Conicrs, quietum clamavi vVi1lie1mo Darcll totum jus 
quod habui in octo carucatis terrre cum pertinentibus in Sedzay et in Heton, de quibus 
placitum fuit inter Galfridum de Coniers, avunculum meum, et prredictum Wil
l ielmum in curia domini Philippi Dunelmensis Episcopi, apud Alnerton, per breve Domini 
Regis] ohannis de recto, etc. Testibus ut supra. 

Carta Marmo.duci Darel, militis, sine data. 

SIGILLUM MARMADUCI DARELL. 

Five fmils in fcsse wif!tht a bord?Jre mtoyre of rouudhs. 

Carta Marmaduci Darell, militis, data Anno Dom. 1238. Seal : A limt 1'ampa:zt 
~·,-o?tmed. 

Carta Hu~onis, de Eure, militis, data apud Rlvetmer, a0 23 Ed. tr [. Seal: On a 
bend 3 jlcur-dc-lis. 
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Ego Halnatheus Mauleverer quietum clarnavi Marmaduco Darell, de Sesza.y, domino 
:le Broddesworth, etc. Data apud Broddesworth, anno 3 Hen. IV. 

SIGILLUM HALNATHET MAULEVERE:R. 

Nos Johannes Bigott chev:1lier et domin~. Isabella Fauconbergh attornavimus, etc-. 
Data apud West Harlesay, Anno Dom. 7 Rich. II. 

Carta M armaduci. filii Marmaduci Dare11, sine data, confirmans J ohanni \faule\·ercr, 
terras in Broddeswortl1, etc. 
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Anno 44 Henrici filii regis Johannis, facta est conventio inter dominum Willielmum 
Darell, militem, ex una, et Thomam de London, filium Augustini de London, ex altera, 

etc. 
Ego, Willielmus Darell, frater Marmaduci Darell, de Seszay, defuncti, dedi dominre 

Matildre, dominre de Mauley, Johanni Mauleverer, etc., omnes terras, etc., quas 
habeo ex dono dicti Marmaduci fratris mei et qure idem Marmaducus habuit ex dono 
HalnP.thei Mauleverer, ibidem, etc. Data apud Brocldesworth, ano 4 Regis Hen. VI. 

Agnes, Priorissa de Wilberfosse, Eboracensis diocesis, tenetur domino Marmaduco 
Darell, militi, pro octo solidis annuis in villa de Broddesworth quos idem miles 
contulit prioratui de Wilberfosse, pro salute animre Helevisire de Insula quondam 
uxoris sure ad sustenendam unam lampadem, etc. Testibus domino Petro de Percy. 
Willielmo de Bossall, Willielmo Darell, militibus, Acta anno dni. 1260. 

Ego M aria Mauleverer rela;xavi Marmaduco Darell de Seszay dno. de Broddesworth 
totum jus quod habui in omnibus terris qure prredictus Ma.rmaducus habet ex dono 
Halnathei filii mei in villis de Broddesworth et Pikburne, dat anno 4 Hen. VI. 

Ego J ordanus de Insula dedi Marmaduco Darell redditum 10 solidorum in villa de 
Brodesworth in escambium molendinre de Pykburne, qui etiam redditus fuit quondam 
Willielmi fratris mei, etc., patris Halevisire uxoris prredicti domini Marmaduci. 

Carta Marmaduci Darell data apud Sessay anno Domini 1364. Seal : A lio1t 
rampant debruised by a bendlet. 

Ego Marmaducus Darell dedi Edmundo Darell filio meo et Isabellre fllire Georgii de 
Etton armigeri omnes terras, etc. Dat apud Thurkesby anno primo Henri sextii. 

Ego Willielmus de Holme escbeator Domini Regis in comitatu Eboracensi, assig
navi Willielmo de Cobby, ad habere faciendium Thomre Dawney de Escrick et 
Elizabethre uxori ejus, plenam seisinam de omnibus terris quas J ohanna qure fuit 
uxor Johannis de Newton tenuit ad terminum vitre sure, de hrereditate prredictre 
Elizabeth£, etc., dat ao II Rich. I I. 

Ego Elizabetha Dauney de Escrik filia et hreres Johannis de Newton de Snayth 
in pura vid1.1itate dedi ] ohanni Dawney filio meo, etc., capitale messuagium meum 
in Cowik, etc., dat anno 14 Rich. II. 

Ego J ohannes Da.wney, senior, dedi] ohanni filio meo, etc. Dat anno 4 Hen. VI., 
ibi quoque facit mentionem Willielmi filii sui, et Emmre filire sure. 

S. JOHANNIS DAWNEY. Seal: On a bend cottised 3 amzulets. 

Nicholas Dawney, miles, dimisit ad firmam Thomre Dawnay, totum manerium 
suum de Escrik, etc. Dat Londini, anno 45 Ed. IlL 

Elizabetba qure fuit uxor Thomre Dawney de EscriketJohannes filius dicti Thomre 
ipsa fuerit requisita in omnibus redificiis, cum solo et situ rnanerii sui de Escrik quod 
nuper fuit Johannis de Newton, feofare, et cetera. dat. apud Snayth, anno 3 Hen. 
quarti. Testibus Thoma filio Thornre Dawney, Nicholao fratre suo, etc.